

MATERIALE SANITARE SI ECHIPAMENTE DE PROTECTIE

I.D.: 74116413

Data publicarii	14.10.22	Coduri CPV	19231000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 101.600,00 RON - 101.600,00 RON

Descriere: 1 Tub aspiratie cu godet 6/9 si 7/10 Buc. 12,00 200 2.400,00 2 Seringi de 5 ml, sterile, unica folosinta, cu ac Buc. 0,55 60000 33.000,00 3 Seringi de 20 ml, sterile, unica folosinta cu ac Buc. 0,60 24000 14.400,00 4 Seringi de 50 ml, sterile, unica folosinta, cu ac, pentru pompele automate tip perfuzor Braun Buc. 4,90 1000 4.900,00 5 Sonde embolectomie Fogarty Buc. 125,00 70 8.750,00 6 Halat uf medical/vizitator/protectie/nesteril Buc. 3,20 22000 70.400,00 7 Halat chirurgical steril Buc. 9,50 2000 19.000,00 8 Sort uf Buc. 0,35 2000 700,00 9 Bonete Buc. 0,15 32000 4.800,00 10 Pijamale uf Buc. 8,00 6000 48.000,00 11 Lenjerii uf Buc. 14,50 8800 127.600,00 12 Husa targa 210/100 Buc. 6,50 3000 19.500,00 13 Husa targa 210/160 Buc. 12,00 2200 26.400,00 14 Botosi Buc. 0,08 22000 1.760,00 15 Tub dren silicon CH 18-24 Buc. 30,00 400 12.000,00 16 Catetere compatibile cu pompele de insulina Acu-Chek Buc. 40,00 520 20.800,00 17 Rezervor 3,15 ml compatibil cu pompele de insulina Accu-Chek Buc. 20
